

رسول سنایی‌راد

خط‌القای نامانی در کشور

باینکه در سایه تلاش‌های مسئولان و بردباری و هوشیاری مردم، اقدامات زیادی برای حل مشکلات و کاهش فشارهای معیشتی و اقتصادی در حال انجام‌است و فرار گرفتن مسئولان در کنار مردم، علاوه بر ارتباط و آگاهی آنان از درد واقعی مردم، احساس بی‌اعتنایی‌ی و بی‌اعتمادی را در مردم نیز تاحدودی کاهش داده و امیدهایی برای تغییر وضعیت پدید آمده، اما فضای کلی تبلیغی و روانی حاکم بر برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی در فضایی مجازی نه‌تنها به‌دنبال سیانمایی و القای باس و ناامیدی‌است، بلکه برخی از آنان خط‌القای نامانی و آشوب در کشور را با چنان شدتی دنبال می‌کنند که مخاطب احساس می‌کند هر لحظه امکان شعله‌ور شدن آتش آشوب و جنگ داخلی وجود دارد.

البته نمی‌توان وجود پارهای مشکلات و نارضایتی مردم از بخشی‌ی از عملکردها را نادیده گرفت یا هر گونه اعتراض را به تحریک و القای معاندان و دشمنان نسبت داد، اما وجود خط‌القای نامنی در کشور، از سناریویی کثیف برای برهم زدن آرامش روانی جامعه و انتقام‌جویی از نظام و مسردم برای مقاومت در برابر فشارها و تحریم‌های ظالمانه و سازش‌ناپذیری در برابر جنگ اراده‌حمیلی از سوی دشمنان و عدم پذیرش سلطه‌گری و دفاع از استقلال و عزت ملی خبر می‌دهد.

اهداف کلی خط‌القای نامنی در کشور را که از سوی رسانه‌های وابسته به امپراتوری رسانه‌ای صهیونیسم‌جهانی، متحدان اروپایی، برخی دولت‌های عربی و گروهک‌های ضدانقلاب و پادوهای داخلی آنان دنبال می‌شود، می‌توان در موارد زیر جست‌وجو کرد:

۱- گرفتن احساس امنیت از مردم و تأثیرگذاری بر آرامش روانی جامعه که می‌تواند امید، نشاط و ششادایی را کاهش دهد و خود زمینه‌ساز سرخوردگی و فرار گرفتن در وضعیت عصبی و نابردباری شود.
۲- ایجاد احساس بدبینی و بی‌اعتمادی به آینده که نه‌تنها هر گونه سرمایه‌گذاری در داخل کشور برای فعالیت و تولید اقتصادی را مختل می‌سازد، بر انگیزه هر گونه همکاری خارجی نیز اثر منفی گذاشته و حتی فرار سرمایه به بیرون را تشدید می‌کند.
۳- حاشیه‌سازی برای مسئولان و برهم زدن تمرکز آنان برای رسیدگی به مسائل و مشکلات کشور که اینک یک اولویت اساسی برای ترمیم اعتماد و امید مردم و اداره عزت‌مند کشور محسوب می‌شود و تحقق آن، معاندان و دشمنان را می‌تواند مأیوس سازد.

واقمیت این‌ست که دشمنان نفیونی، معاندان و گروهک‌های براندازی که از هر گونه مواجهه مستقیم و روبرویی مسلحانه با جمهوری اسلامی ایران درمناذه و مأیوس شده‌اند، راه جریان آن را آشوب و بلوای داخلی می‌انند و به امید دستیابی به چنین وضعیتی جنگ ترکیبی پر شدتی را سازمان داده و تحریم‌های ظالمانه را همراه با جنگ ادراکی برای عاصی‌سازی مردم و جداسازی مردم از حاکمیت سازمان داده و به بروز برخی اعتراضات اجتماعی برای موج‌سواری و تبدیل آن به جنبشی اجتماعی چشم امید دوخته‌اند.

خط‌تبلیغی و رسانه‌ای‌القائ نامنی در کشور عزیزمان که به‌صورت مزروانه دنبال می‌شود، از همراهی میدانی چند گروهک ضدانقلابی و خائن نیز برخوردار است که در رأس آنان منافقین و سلطنت‌طلبان قرار دارند. این گروهک‌ها که دارای بوق‌های تبلیغی و رسانه‌ای بوده و از سوی سرویس‌های اطلاعاتی برخی کشورهای اروپایی، عربی، صهیونیستی‌ها و امریکایی‌ها نیز حمایت، جهت‌دهی و تقویت می‌شوند، در هفته‌های اخیر، علاوه بر به‌کارگیری تبلیغات منفی و القایی خود، سعی کرده‌اند با فعال‌سازی ایادی مزدور یا اغفال شده داخلی از یک سو با برخی محرکان اعتراضات قشوری و اجتماعی ارتباط‌گیری و آنان را به یکدگر وصل نمایند و از سوی دیگر با نفوذ در بین برخی اجتماعات اعتراضی با طرح شعارهای ساختارشکنانه، اهانت‌آمیز و محرک زمینه‌بروز رفتارهای افراطی برای ایجاد درگیری و خشونت رادر راستای تحقق سناریوی کثیف خود فراهم آورند. همان‌گونه که صهیونیست‌های جنایتکار در شرایط فعلی با تصور برهم زدن محاسباتی که زمینه‌ساز شکل‌گیری مذاکرات بین‌شده سعی دارند با اقدامی ترویستی و خرابکارانه ناامن‌سازی را برای کمک به طرف‌های مقابل ایران اسلامی رقم بزنند، گروهک‌های و رشکسته ضدانقلابی و پادوهای داخلی نیز همین تصور مشترک را با خط‌القای نامنی و تلاش برای زمینه‌سازی، موج‌سواری یا توسعه و تداوم ناامنی و بی‌ثباتی داخلی پیش می‌برند.

جالب اینکه در این تقاطع، هم صهیونیست‌ها و هم گروهک‌های معاند و پادوی دشمنان کینه‌توز سعی دارند نظر برخی دولت‌های عربی برای

کمک مادی و حمایت کشورهای غربی را برای تداوم حیات خبیثانه و سراسر ظلم و جنایت خوش جلب نمایند، چرا که این حامیان را کارکنان هم به خط‌ناامنی و بی‌ثباتی در داخل ایران به‌عنوان یک ابزار در وضعیت فعلی به شدت احتیاج دارند.

سفر به چین و روسیه پیام مهمی به وین دارد

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

تعلقات سیاست خارجی ایران نشان می‌دهد که چشم‌انداز میان‌رأسی و مذاکرات وین نیست و دولت سیزدهم تلاش دارد منافع سیاسی، اقتصادی و امنیتی خود را در ارتباط متوازن با کشورهای مختلف دنبال کند.

محمد جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به رویکرد سیاست خارجی دولت سیزدهم اظهار کرد: نگاه به شرق و ارتباط با همسایگان و سیاست خارجی متوازن جزو اصول اساسی دولت سیزدهم است، به همین دلیل در حالی که مذاکرات وین در جریان است، وزیر امور خارجه به چین رفت و رئیس‌جمهور نیز به روسیه سفر کرد. وی تصریح کرد: این امر نشان‌دهنده قدرت متوازن‌سازی و معادل‌سازی ایران در سیاست‌های خارجه‌است که از یک سو در مذاکرات با کشورهای اروپایی حاضر شده و از سوی دیگر وزیر امور خارجه به سفر به چین اعزام‌گردد. وی افزود: ۲۵ ساله همکاری‌های ایران و چین را اعلام کرده است.

نماینده مردم ارومیه در مجلس تصریح کرد: تعلقات سیاست خارجی ایران نشان می‌دهد که چشم‌انداز وین نیست و دولت سیزدهم تلاش دارد منافع سیاسی، اقتصادی و امنیتی خود را در ارتباط متوازن با کشورهای مختلف دنبال کند. متأسفانه دولت روحانی همه چشم‌امیدش در منسلبات سیاسی و اقتصادی به کشورهای غربی و امریکا بود که این امر موجب تنگد چشم و ناامیدی و بی‌اعتمادی کشورهای همسایه و شرقی نسبت به ایران شده بود. دولت روحانی، زمانی که ایران و غرب به هم نزدیک شدند، همسایگان و شرکای راهبردی خود را فراموش و نسبت به آنها بی‌اعتنایی کرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه سفر رئیس‌جمهور به روسیه و سفر وزیر امور خارجه به چین پیام مهمی به مذاکرات وین دارد، گفت: جمهوری اسلامی از همان ابتدا اعلام کرده است که هیچ ضرب‌الاجلی را در مذاکرات نمی‌پذیرد. جمهوری اسلامی به دنبال مذاکرات فرسایشی نیست بلکه به دنبال مذاکراتی منطقی و تأمین‌کننده منافع طرفین است تا تحریم‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی خود را در ارتباط با اشاره به اظهارات وزیر امور خارجه امریکا مبنی بر اینکه زمان برای توافق در حال پایان یافتن است، گفت: این اظهارات در واقع اعمال فشار حداکثری بدون پشتوانه سیاسی از سوی امریکا است، علت طولانی شدن روند مذاکرات مقاومت‌های اقتصادی و غیردیپلماتیک امریکا در راستای عدم اجرای تعهداتشان است. جلال‌زاده تصریح کرد: ما پارها اعلام کرده‌ایم که این مذاکرات می‌تواند در کوتاه‌مدت به نتیجه برسد، به شرط اینکه امریکا بپذیرد تحریم‌های یکجانبه خود علیه ایران را لغو کند.

۲ گزارش یک

۴ گزارش یک

رئییسی ساعاتی پس از بازگشت از کرملین به میان محاصره‌شدگان در سیل کرمان شتافت

از کرملین به کرمان



«مستقیم از کرملین به کرمان»، تنها یک سفر نیست و تنها یک تجانس حرفی نیست و حتی فقط یک مأمور مردم‌داری نیست، یک مکتب است که به شما می‌گوید متعلق به همان مردم هستی که همه سختی‌ها و مصائب بر آمده از بلاهای طبیعی و تصمیم‌های مدیریتی، بای نظام ایستاده‌اند و تو حتی اگر سفری به کرملین داری برای توسعه میدان منافع ملی همین کرمانی‌هاست. این مکتب در تضاد با مکتب دیگری است که وقتی چهار قدم در کنار رود «رون» با مردی که «مفایش تضمین بود» راه می‌رفتی، مردم پایین‌دست و بالاتر دست‌و‌پاهای ایرانی را فراموش می‌کردی و به خاطر نمی‌آوردی که مردم بالاترست، چه صفایی دارند، بی‌گمان بای چپ‌روهاشان جایای خدایست. مردمش می‌دانند که شایقی چه گلی است.» آری بی‌گمان هر دمان سر را، گردن آب را می‌فهمند، گل نگرندش. ما نیز آب را در زمین پرواز مسکو به تهران که در فرودگاه مهرآباد به زمین می‌نشیند، سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور می‌نشیند،

۴ گزارش ۲

رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ آغاز شد

ائتلاف شرقی علیه ماجراجویی دریایی

رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ با حضور یگان‌های سطحی و پروازی نیروهای دریایی ارتش، سپاه و نیروی دریایی کشورهای چین و روسیه از یادمان دیروز در منطقه شمال اقیانوس هند آغاز شد. این سومین رزمایش مشترک سه کشور تأثیرگذار در معادلات جهانی و منطقه است که در منطقه شمال اقیانوس هند برگزار می‌شود؛ رزمایشی که ناظران سیاسی و امنیتی از آن به‌عنوان «مثلث شرقی» برای پایان دادن به عصر سیطره امریکادر منطقه یاد می‌کنند.

دیروز رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ پس از برگزاری نشست‌های توجیهی، با حضور یگان‌های سطحی و پروازی نیروهای دریایی ارتش و سپاه و نیروی دریایی کشورهای چین و روسیه در منطقه شمال اقیانوس هند آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار دوم مصطفی تاج‌الدینی، سخنگوی رزمایش را در توصیف این رزمایش مرکب، منطقه شمال اقیانوس هند را به دلیل وجود آبراهه‌ها و تنگه‌های مهم باب‌المندب، مالاکا و هرزم بسیار حائز اهمیت برشمرده گفت: «از این سه تنگه به عنوان مثلث طلایی در منطقه یاد می‌شود و همچنین دریای عمان و شمال اقیانوس هند نیز از جمله مناطق حیاتی تجارت جهانی است؛ لذا تلاش جمهوری اسلامی ایران و کشورهای چین و روسیه، تلاشی جمعی برای رسیدن به امنیت و برابردی در این منطقه و آبراه‌های حیاتی آن است تا منافع سه کشور حفظ شود.»

دریادار دوم تاج‌الدینی با اشاره به برگزاری این رزمایش برای سومین سال متوالی افزود که پیام برگزاری این رزمایش، رسیدن هر سه کشور به سطح معنادر و قابل توجهی از روابط نظامی است و همچنین نشان می‌دهد که امروز جمهوری اسلامی ایران به سطحی از قدرت در عرصه دریا رسیده‌است که می‌تواند محوریّت و فرماندهی رزمایش‌ها را در کنار قدرت‌های بزرگ دریایی عهده‌برد شود. شعار این رزمایش «جامه برای صلح و امنیت» است و مصداق بارزی است از اینکه جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان با ایجاد اتحادهای راهبردی متکی بر منافع و احترام متقابل، هیچ‌گاه منزوی نبوده و نخواهد ماند.

تیراندازی به سوی اهداف از پیش تعیین شده در دریا، بخشی از برنامه رزمایش مرکب شناورهای ایران، چین و روسیه بود. در این مرحله از رزمایش، یگان‌های شناور ایران، چین و روسیه به سر فرماندهی ناوشکن تمام ایرانی جماران و با استفاده از سلاح‌های ایران از میزبانان سوی اهداف سطحی از پیش تعیین شده در دریا تیراندازی کردند. همچنین در مرحله بعد تمرین «PHOTOEX» شامل صورت‌بندی و آرایش آفندی یگان‌های شرکت‌کننده در رزمایش متناسب با تهدیدات موجود در منطقه انجام شد.

■ عملیات آزادسازی کشتی ربوده شده
تمرین عملیات آزادسازی کشتی ربوده شده و

کشورمان مسافران هواپیماست که از سفر دو روزه مهم خود از روسیه بازمی‌گردد. او به محض ورود به مهرآباد، تملعی تلفنی با استاندار کرمان برقرار می‌کند تا آخرین وضعیت سیل‌زدگان کرمانی را پیگیری کند. در این تماس تلفنی رئیس‌جمهور ضمن آنکه میزان خسارات سیل، جزئیات رسیدگی به آسیب‌دیدگان و استکان موقت آنها را از استاندار کرمان پیگیری کرده با مکتب دیگری است که وقتی چهار قدم در کنار سیل‌زدگان راه به استاندار ابلاغ می‌کند.

با وجود این تماس تلفنی و با وجود آنکه بخش‌های دیگر دولت در خدمت رسیدگی به اوضاع سیل‌زدگان هستند و سخنگوی دولت هم به نمایندگی از رئیس‌جمهور، پیگیری تلفنی را انجام داده است، باز رئیسی این سطح از پیگیری را کافی نمی‌داند ساعتانی ظهر جمعه، دوهم بوم هوایمیا رئیس‌جمهور در جیرفت بر زمین می‌نشینند و شخصاً برای بازدید آمده است، چون از اثرات اجتماعی و البته عمرانی این بازدید

رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ آغاز شد

ائتلاف شرقی علیه ماجراجویی دریایی

اتفای حریق بخش دیگری از رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲، یگان‌های شناوری و پروازی ایران، چین و روسیه بود. سخنگوی رزمایش مرکب در توضیح این مرحله از رزمایش با بیان اینکه یگان‌های شناوری و پروازی سه کشور بر اساس سناریو از پیش تعیین شده عملیات آزادسازی دو کشتی تجاری را که در آب‌های بین‌المللی مورد رپایش درزان دریایی قرار گرفته بودند انجام دادند، افزود: «در این مرحله از رزمایش پس از ارسال پیام اضطراری کشتی‌های مورد رپایش قرار گرفته، ابتدا منطقه عملیات شناسایی و جست‌وجو قرار گرفت و سپس ناوشکن جماران که سرفرمانده رزمایش را بر عهده‌داشت، شناورهای رزمی مستقر در منطقه را برای اجرای عملیات آزادسازی اعزام کرد. همچنین نیروهای عملیات ویژه ارتش و سپاه با مشارک نیروهای عملیات ویژه ارتش و روسیه، به‌شک کشتی‌های اطفای حریق کشتی، با فرود آمدن از هوا و سطح بر روی عرشه شناور رپوده شده، در زان دریایی را دستگیر و عملیات آزادسازی کشتی را اجرا کردند.»
این سه کشتی به عنوان مثلث طلایی در منطقه یاد می‌شود و همچنین دریای عمان و شمال اقیانوس هند نیز از جمله مناطق حیاتی تجارت جهانی است؛ و روسیه در راستای همکاری‌های بسیار جدی در یادار تاج‌الدینی با تأکید بر اینکه اهداف هیچ‌گونه تهدیدی را در حوزه دریایی نخواهیم داد، تصریح کرد: رزمایش مرکب کمربند امنیت ایران، چین و روسیه در راستای همکاری‌های بسیار جدی در یادار تاج‌الدینی با تأکید بر اینکه اهداف هیچ‌گونه تهدیدی را در حوزه دریایی نخواهیم داد، تصریح کرد: رزمایش مرکب کمربند امنیت ایران، چین و روسیه، به‌شک کشتی‌های اطفای حریق کشتی، با فرود آمدن از هوا و سطح بر روی عرشه شناور رپوده شده، در زان دریایی را دستگیر و عملیات آزادسازی کشتی را اجرا کردند.»
این سه کشتی به عنوان مثلث طلایی در منطقه یاد می‌شود و همچنین دریای عمان و شمال اقیانوس طلی اسلامی ایران به عنوان یک قدرت منطقه‌ای طی یک دهه گذشته حضوری جدی و فعال در منطقه داشته و امروز نیز تمام تلاش هر سه کشور در حوزه دریا بر پایه این بوده که امنیت و ایمنی در یانوردی را تأمین کنند.» وی با بیان اینکه سه کشور ایران، چین و روسیه، تأمین امنیت و ایمنی در یانوردی را فارغ از اختلاف‌های غربی‌به‌صورت مستقل انجام می‌دهند، افزود که در کنار هم قرار گرفتن این سه کشور همراه با احترام متقابل بسیار حائز اهمیت است.

۲۰ سال گذشته روند به‌گونه‌ای بوده که امروز ارتش هم با بیان اینکه تقویت همکاری‌های دریایی و ارتقای امنیت تجارت بین‌المللی دریایی و مقابله با دزدی دریایی و تروریسم دریایی از جمله اهداف رزمایش مرکب ایران چین و روسیه است، گفت: «برگزاری مقتدرانه این رزمایش با میزبانی و فرماندهی ما نشان می‌دهد نیرو‌های دریایی جمهوری اسلامی ایران متشکل از ارتش و سپاه از



شهرستان ریگان در شرق استان نیز در گیر سیلاب بوده‌اند. استاندار کرمان در این جلسه با اشاره به اینکه سیل اخیر در جنوب استان کرمان بسیار گسترده و فراگیر بوده می‌گوید: «ز لحظات اول مسئولان در کنار مردم سیل زده حضور داشتند و امدادرسانی آغاز شده است.» وی با بیان اینکه در سیل اخیر راه ۲۳۹ روستای استان مسدود شده و مجبور به تخلیه کامل ۱۹ روستا شدیم، ادامه می‌دهد: «بیش از ۵ هزار خانه گرفتار آب‌رگتی و گل و لای شدید شده و حدود ۲۵ هزار کرمائی گرفتار سیلاب شدند.»

رئیس‌جمهور پس از این نشست اضطراری، سوار بالگرد می‌شود تا بازدید هوایی از مناطق سیل‌زده داشته باشد و بعد هم گفت‌وگوی رودرو با مردم روستای سیل‌زده نهضت آباد از توابع شهرستان رودبار جنوب کرمان، مقصد بازدید اوست. او به میان مردم می‌رود و مستقیم حرف می‌زند و حرف می‌شنود. این تفاوت او با رئیس‌جمهور قبل از خود است. اگر دیروز رئیس‌جمهور بصرای بازدیدهای خود یعنی، با نعلی‌فت یاگی می‌رفت، از شاسی‌پلند بخند پیاده می‌شد، امروز روز رئیس‌جمهوری بدون ماشین آمده است و می‌خواهد میان او مردمی که او خدمتگزار آنها پیدابند، فاصله‌ای نیاشد.

سپهر خلجی، عضو شورایعالی خبرگزاری ایرنا عصر جمعه در اینستاگرام خود نوشت: «رئیس‌جمهور محترم بعد از یک سفر فشرده و مهم به مسکو که همراه با ملاقات‌ها و برنامه‌های متعدد و راهبردی بود دیشب به تهران بازگشت و هنوز از گردش‌نامه امرو صبح برای سرکشی از حال روز مردم مناطق سیل‌زده راهی کرمان شد. این در شرایطی است که در این چند روز معاون اول دولت وزیر کشور... هم برای بازی رسانی به مردم آسیب‌دیده در منطقه حضور داشتند. ذهنم بازی نمی‌کند تا نمونه‌های از این وضعیت را حداقل در چند سال گذشته به خاطر بی‌ایرم. سفر رئیس‌جمهور به مناطق سیل‌زده بلافاصله بعد از بازگشت از مسکو حائز ارزش‌های خبری شهرت، تازگی و شگفتی بسیار بالاست و به لحاظ نشانه‌شناسی نشانگر اتفاق دلگرم کننده‌ای در سطح عالی مدیریت اجرایی کشور است. درایم به مرحله‌ای می‌رسیم که جریان خبر از کام‌جور تحرک و سرعت نشتر رئیس‌جمهور جامع‌باندان مسئله کانون عمده‌اش علی‌در جنوب استان در شهرستان‌های رودبار جنوب، قلعه گنج و منوچان است- همچنین

توانمندی بسیار خوبی در برنامه‌های امنیت‌افزای مشترک با یکدیگر و مرکب با دیگر کشورها رسیده‌اند و می‌توانند کمربند امنیتی در شمال اقیانوس هند دریای عمان را تقویت کنند.»

■ اجازه تعدی‌گری را به کسی نخواهیم داد
فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان اینکه تجارب سه کشور ایران، چین و روسیه باعث قرار گرفتن سطح همکاری‌ها در بالاترین سطح شده است، گفت: با پشتوانه مردمی توانستیم رشد داشته باشیم و همه این تجارب باعث شده که در دنیا همه به این نتیجه برسند که با ایرانی‌ها باید با احترام صحبت کرد. امیر دریادار ششهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در حاشیه رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ با بیان اینکه کشورهای چین و روسیه رهایی هستند که در سطح جهانی هم‌هوزه‌ها حرف برای گفتن دارند و در حوزه دریا نیز به عنوان قدرت دریایی شناخته می‌شوند، اظهار داشت: «بسی‌گامی تعدی‌گره‌ایانه به ما مشتته باشد.»

■ همکاری دریایی ایران، چین و روسیه
هدف رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ هم‌گرایی میان سه کشور و افزایش سطح آمادگی یگان‌های شناوری و هوایی است. ناسالاریکم پاسدار محمد نوذری، فرمانده پایگاه مستقل امام علی(ع) نیروی دریایی سپاه انقلاب اسلامی در حاشیه برگزاری رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ با بیان اینکه کشورهای چین و روسیه هستند، اظهار داشت: «این سه کشور امنیت در یانوردی و یگان‌های تجاری‌شان در دنیا را خودشان تأمین می‌کنند.» وی با بیان اینکه منطقه برگزاری رزمایش یعنی شمال اقیانوس هند و دریای عمان منطقه‌ای حائز اهمیت و راهبردی است، ادامه داد: «همیت هدف این رزمایش در این منطقه، توجه‌ایمنی در افزایش سطح آمادگی یگان‌های شناوری و هوایی است. سه واحد شناوری و یک واحد بالگردی و همچنین یک گروه تکاوری ویژه نیروی دریایی سپاه در رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ شرکت داشتند.»

■ پایان رزمایش بارزه یگان‌های شناوری
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ بارزه یگان‌های سطحی شرکت‌کننده در رزمایش از مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران «دنا» پایان یافت. در این مراسم تمام شناورهای شرکت‌کننده در این رزمایش از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی دریایی کوشورهای چین و روسیه از مقابل ناوشکن دنا رزه رفتند. ناوشکن‌های دنا، جماران، نقدی، ناوهای موشک‌انداز زره و تیزترین و شناورهای پهن‌گان و گنواه، شناور شهیدناظری از نیروی دریایی سپاه، ناوشکن ارومچی و شنناور تک‌تاری نای خو از نیروی دریایی چین و زرن‌ام و یارپاگ و ناوشکن ادمیرال تریوس و سوخترسان بوریس از نیروی دریایی روسیه در این رزه دریایی شرکت داشتند.

گریه‌خور



جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه شهید سلیمانی

راه حاج قاسم ادامه خواهد یافت

جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه شهید سلیمانی در حوزه بر برنامه‌ریزی و تفکر انسانی با اراده بود، گفت: مقاومت مختص به دهه مقاومت و سالگرد شهادت شهید سلیمانی نیست.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا فلاح‌زاده از دوستان و هم‌زمان سردار شهید حاج شهید قاسم سلیمانی، در برنامه زنده «سلام سردار» رادیو مقاومت درباره اینکه چه پشتوانه و باوری باعث می‌شود شخصیتی مثل سردار سلیمانی هم فرماندهی موفق در میدان باشد و هم مدیر موفق در عرصه خدمت‌رسانی به مردم، گفت: این بر گرفته از اعتقاد و ایمان حقای قاسم بود و او در حوزه تفکر و برنامه‌ریزی انسانی بارآزده بود. جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه افزود: نکته مهم ویژگی‌های رفتاری‌شان اخلاص در عمل بود و کسی که اینچنین باشد خود را یاری می‌کند. او برای خود کار می‌کرد و قدم برمی‌داشت و چون برای خدا بود، خداوند او را موفق کرد. حاج قاسم مالک اشتر زمان ما بود که امریکا با شهادت‌ش شاد شد اما رهبر انقلاب و مردم ایران و همه آزادیخواهان جهان از این اتفاق نارحت شدند. اما این راه روشن حاج قاسم به پر چمرداری سردار قاتنی و همه فرماندهان و رهبران جبهه مقاومت در سراسر گیتی ادامه پیدا خواهد کرد و تا نبودی امریکا و رژیم صهیونیستی و دشمنان اسلام ناب این راه ادامه خواهد داشت.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی خبر داد

بررسی همکاری‌های هسته‌ای در دیدار پوپین و رئیسی

رؤسای جمهوری ایران و روسیه در دیدار اخیر راهکارهای ارتقا و توسعه روابط عالی دو کشور در بخش انرژی هسته‌ای و ساخت واحدهای جدید نیروگاه اتمی بوشهر را در کنار دیگر موضوعات بررسی کردند. به گزارش ایرنا، بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگوی با اشاره به سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به روسیه و توسعه همکاری‌های راهبردی دو‌جانبه در حوزه انرژی هسته‌ای اظهار داشت: ارتقا و توسعه همکاری‌های راهبردی هسته‌ای دو کشور یکی از مهم‌ترین موضوعات دیدار آیت‌الله ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و ولادیمیر پوپین رئیس‌جمهور فدراتیو روسیه بود و طرفین به بررسی و چگونگی گسترش روابط در بخش انرژی هسته‌ای پرداختند. وی ضمن تشریح فعالیت‌های سازمان انرژی اتمی ایران در حوزه انرژی هسته‌ای و همکاری با کشور روسیه، اظهار داشت: فعالیت‌های سطح‌مغز هسته‌ای به دو بخش انرژی و غیرانرژی تقسیم می‌شود؛ در هر دو زمینه همکاری‌های بین دو کشور خوب پیش می‌رود و ما از رایزوتوپ‌ها برای تأمین رادیودورو و مقاصد پزشکی، صنعتی، کشاورزی و سایر زمینه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای استفاده می‌کنیم.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد: رؤسای جمهوری ایران و روسیه در دیدار روز گذشته، راهکارهای ارتقا و توسعه روابط عالی دو کشور در بخش انرژی هسته‌ای را در کنار دیگر موضوعات بررسی کردند.

کمالوندی خاطر نشان کرد: همکاری دو کشور برای احداث واحدهای ۳ و نیروگاه اتمی بوشهر در جهت برنامه جمهوری اسلامی ایران برای تولید حداقل ۱۰ هزار مگاوات برق با استفاده از انرژی هسته‌ای در جریان است و فرایند اجرای این پروژه، به‌رغم تأخیر در پرداخت‌های مالی بر اساس برنامه تقریباً بدون تأخیر در حال انجام است. وی با اشاره به برنامه ایران برای تولید حداقل ۱۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای گفت: طرف روسی می‌تواند برای تحقق این امر و تولید ۱۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای در ایران نقش مهمی ایفا کند. این موضوع از سوی رئیس‌ان جمهوری دو کشور بررسی می‌شود و انتظار داریم که در آینده نزدیک برای اجرای برنامه همکاری در این حوزه بخش مهمی از ایران و روسیه همکاری‌های لازم را شروع کنند و تبادل اطلاعات داشته باشند. معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی ایران افزود: یک از پروژه‌های نیروگاه‌های اتمی به‌تنهایی دارای ۵ میلیارد دلار ارزش است و بدین ترتیب همکاری در این حوزه بخش مهمی از روابط اقتصادی دو کشور را در بر می‌گیرد. کمالوندی ضمن اشاره به فعالیت ویژه به‌ره‌برداری از نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی بوشهر، تصریح کرد: عملیات تعمیر، نگهداری و بهره‌برداری از نیروگاه بوشهر به دست متخصصان و مهندسان ایرانی انجام می‌شود و هم‌اکنون دو واحد جدید هر یک با ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات در نیروگاه اتمی بوشهر در حال ساخت است.

معاون سیاسی وزارت کشور:

هنر این است که از اختلاف نظرها نتیجه‌بگیریم



بنای مادر وزارت کشور بر این است که در

یخت‌احزاب زمینه‌های ارتقای مشارکت

سیاسی در کشور را فراهم کنیم.

به گزارش ایرنا، محمدباقر خرمشاد،

معاون سیاسی وزیر کشور روز پنج‌شنبه

در جلسه‌ای با اعضای ملی و مذاکرات وین

کمیته بین‌الملل خانه احزاب اظهار کرد: جای خوشحالی دارد که جریان‌های سیاسی اصلی کشور به‌رغم اختلاف نظرهایی که نسبت به مسائل کلان کشور دارند، زیر یک سقف جمع می‌شوند و بر اجماع در منافع ملی تأکید می‌کنند و در خصوص یکی از حساس‌ترین مباحث سیاست خارجی کشور یعنی مذاکرات وین بحث و تبادل نظر کنند. رئیس کمیسیون ماده ۱۰ قانون احزاب افزود: اختلاف، زاویه و نظر متفاوت در منافع ملی طبیعی است. همین اختلاف و شرف طبیعی هم باعث ایجاد سه فراکسیون در خانه احزاب شده است

وقتی سه فراکسیون داریم ممکن است در هر موضوع سه حرف و نظر متفاوت وجود داشته باشد که این هم خود یک فرصت و ظرفیت است.

خرمشاد خاطر نشان کرد: مهم این است که بعد از ۴۲ سال یکی پختگی در عرصه سیاسی حاصل شده که طی آن اگر منافع ملی تأمین شود حاصل همین بحث‌ها و اختلاف نظرها است که به صورت حرف واحد جمهوری اسلامی روی میز مذاکره قرار می‌گیرد. بدون شک فهم اینکه در جامعه چه می‌گذرد و بین بیان مسائل از زبان نمایندگان احزاب و تحمل نشیندن نقطه نظرات و وارد بحث شدن و حل و فصل مسائل از برکات این‌گونه جلسات است. خرمشاد، هنر را در نتیجه گرفتن از اختلاف نظر دانست و بیان کرد: این هنر نیست که یک حزب یا جریان سیاسی گویند و شنوندند نظر و مرام خود باشد بلکه آمدن در این نشست‌ها و به بحث گذاشتن موضوعات مهم کشور هنر است. در این جلسات بده و بستان نظری رخ می‌دهد و احزاب با هم داد و ستد فکری می‌کنند. دیدگاه‌ها به هم نزدیک و بحث منافع ملی و گام برداشتن به سمت اجماع اتفاق می‌افتد.